道路工事施工承認申請書〈参考〉

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　６ 年 ４ 月　１ 日

　神栖市長　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住  　所　神栖市溝口4991-5

                                      氏  　名　神栖　太郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先及び　○○設計事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当　者　神栖　二郎　　　　TEL　0299-90-1150

　道路法第２４条の規定により、道路工事施工承認を申請します。

施 工 目 的 　アパートへの出入り口設置のため

施 工 場 所

路線名 　市道8-500号線 歩道・車道・その他(　            )

場　所 　神栖市溝口4991-5　地先

工 事 概 要

  工　　　事　　　種　　　別     施　　　工　　　数　　　量

・既設側溝撤去(KUS300×300) L=8ｍ

・側溝新設(KUR300×300) 　L=8ｍ

・歩車道境界ブロック撤去 　L=9ｍ

・歩車道境界斜ブロック新設 　L=1.2ｍ(斜ブロック2個)

・路盤構成変更(歩道用→車道用) A=16㎡

工事の期間 令和　6年　5月　15日から令和　6年　7月　31日まで　　78　日間

施 工 方 法

　直営・請負

　　　　施工業者　住　所　神栖市溝口1695

　　　　　　　　　業者名　○○建設株式会社

　　　　　　　　　担当者及び連絡先　神栖　三朗　TEL　0299-90-1114

添 付 書 類 位置図、現況図、計画図、構造図、交通規制図、工事仕様書、公図(写)

求積表、誓約書、同意書、現況写真、その他（製品カタログ）

　備　　考 公図や同意書、その他の書類は必要に

応じて提出していただくことがあります

ご担当者のフルネーム及び連絡先を
お忘れなくご記入してください

工事に伴い、歩道や車道を規制する場合は、
正副 2 部(添付書類付き)＋添付書類のみを 2 部
揃えて提出してください

交通規制を伴う場合、許可発行までは 2 週

間程度かかります。余裕を持った工期設定

もしくは、申請の提出をしてください